河南省工业和信息化委员会办公室文件
许工信〔2019〕101号

许昌市工业和信息化局
关于举办许昌市第三期中小企业领军人才
[bookmark: _GoBack]培训班的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：
为贯彻落实《中华人民共和国中小企业促进法》，进一步提高我市中小企业现代经营管理水平和企业竞争力，促进企业健康发展和转型升级，助力“智造之都、宜居之城”建设，经市政府同意，市工业和信息化局定于11月9日至11日在许昌市举办全市第三期中小企业领军人才培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
1.省、市“专精特新”优质中小企业、2019年新升规企业及“小
升规”重点培育小微企业、市县“四个一百”专项行动重点服务企业主要负责人。
2.县（市、区）工信部门负责同志及从事中小企业服务工作业务骨干。
合计约110人，名额分配见附件1。
二、时间及地点
1.培训时间：2019年11月7日至9日，共3天2晚。
2.培训地点：许昌大正云锦酒店（河南省许昌市建安区五女店镇花都大道南侧）。
请参训人员于11月6日下午5点前到许昌大正云锦酒店客房楼1楼大厅报到，领取学习资料。
三、课程设置
	时间
	课题
	讲师

	11月7日上午、下午
	新商业、新思维
——未来商业破局之道
	刘永忠

	11月7日晚上
	向管理要效益——组织建设升级与规范化运作之道（上）
	刘永忠

	11月8日上午
	向管理要效益——组织建设升级与规范化运作之道（下）
	刘永忠

	11月8日下午
	人才是一切问题的最终答案——决策者的人力资源管理
	高伟

	11月8日晚上
	私董夜话
	刘永忠、王雪冰、高伟

	11月9日上午、下午
	铁军式营销
——打造高绩效销售团队
	王雪冰

四、培训费用
培训费、场地费、资料费、伙食费由市财政承担，住宿费、往返交通费用自理。
五、有关要求
1.请各地工信部门负责按照指定的培训对象和分配名额做好本地学员的报名推荐工作。
2.各地工信部门于10月30日前将《许昌市第三期中小企业领军人才培训班报名汇总表》纸质版（需加盖单位公章）及电子版报送市工业和信息化局中小企业服务办公室。
3.本次培训为系统性实战培训，授课内容环环相扣，知识量大。各地工信部门要指定一名带队人员，切实做好本辖区内企业参训人员的组织管理，确保参训秩序。参训人员要严格遵守培训纪律，积极配合主办方及培训机构管理工作，要提前10分钟入场按指定座位就座，不得旷课、中途调换参训人员，听课期间手机调为静音或振动，保持会场安静。所有参训人员要按时报到，并严格遵守培训期间的有关安排。
联系人：刘冰冰          联系电话：2962677
附件：1.许昌市第三期中小企业领军人才培训班名额分配表
      2.许昌市第三期中小企业领军人才培训班报名汇总表

        2019年10月16日
附件1

许昌市第三期中小企业领军人才培训班名额分配表

	单位
	名额（含工信部门参训人员）

	禹州市
	10

	长葛市
	25

	鄢陵县
	8

	襄城县
	8

	魏都区
	15

	建安区
	12

	示范区
	10

	开发区
	15

	东城区
	7

	合计
	110

- 2 -

	附件2
                                 许昌市第三期中小企业领军人才培训班报名汇总表

	填报单位（公章）：

	序号
	姓名
	性别
	民族
	工作单位及职务
	身份证号
	手机号码
	是否住宿
	住宿日期
	房型

	是/否
	11月8日入住，11月11日退房
	单住/拼房

	备注：
1.是否住宿自愿选择，住宿费用自理，单住280元/晚/人，拼住140元/晚/人。
2.酒店房间有限，如申请单住人员过多，可能无法满足，需调整为两人拼住。
3.可自由结合拼房，需提前告知。

许昌市工业和信息化局会办公室               2019年10月16日印发

- 1 -